
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 11612 ΕΞ 2021 
   Διάθεση διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία 

ΑΜΚΑ» της Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. σε φορείς του δημοσίου

τομέα. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Των παρ. 2 και 3 του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 

«Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για 
την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις 
και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134),

2. του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ,

3. του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δε-
δομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην 
εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680» (Α’ 137),

4. του ν. 3607/2007 «Σύσταση και Καταστατικό της 
"Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Κοινωνικής Ασφάλισης 
Α.Ε." (Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε.) και λοιπές ασφαλιστικές και οργανω-
τικές διατάξεις» (Α’ 245), 

5. του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφά-
λειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού -συνταξιοδοτικού 
συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και 
τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85),

6. του ν. 4764/2020 «Ρυθμίσεις για την προστασία της 
δημόσιας υγείας από τις συνέπειες της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, την ενίσχυση των μέσων μαζικής 
μεταφοράς, την επιτάχυνση της απονομής των συντάξε-
ων, τη ρύθμιση οφειλών προς τους οργανισμούς τοπι-
κής αυτοδιοίκησης και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» 
(Α’ 256), και ιδίως των παρ. 5 και 6 του άρθρου 55,

7. του άρθρου 248 του ν. 4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, 
απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαι-

σίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις 
προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας 
και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και 
την υγεία» (Α’ 36),

8. της παρ. 9 του άρθρου 22 του ν. 4213/2013, «Προ-
σαρμογή της εθνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδη-
γίας 2011/24/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 9ης Μαρτίου 2011 περί εφαρμογής των 
δικαιωμάτων των ασθενών στο πλαίσιο της διασυνορι-
ακής υγειονομικής περίθαλψης (L 88/45/4.4.2011) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 261),

9. του ν. 4213/2013 «Προσαρμογή της εθνικής νομοθε-
σίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2011/24/ΕΕ του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 9ης Μαρτίου 
2011 περί εφαρμογής των δικαιωμάτων των ασθενών 
στο πλαίσιο της διασυνοριακής υγειονομικής περίθαλ-
ψης (L 88/45/4.4.2011) και άλλες διατάξεις» (Α’ 261) και 
ιδίως του άρθρου 22 αυτού,

10. του ν. 4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 
Υγείας (ΠΕΔΥ), αλλαγή σκοπού ΕΟΠΥΥ και άλλες λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 83), 

11. των άρθρων 22 έως και 34 του ν. 4763/2020 «Εθνι-
κό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 
και Διά Βίου Μάθησης για το Ελληνο-γερμανικό Ίδρυμα 
Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 254),

12. του άρθρου τεσσαρακοστού τέταρτου της από 
20.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατε-
πείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών 
του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη 
στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και 
τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και 
της δημόσιας διοίκησης», η οποία κυρώθηκε με το άρ-
θρο 1 του ν. 4683/2020 (Α’ 83),

13. του άρθρου δωδέκατου της από 10.8.2020 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου «Επείγουσες ρυθμίσεις αντι-
μετώπισης εκτάκτων αναγκών του Εθνικού Συστήματος 
Υγείας, προστασίας από τη διασπορά του κορωνοϊού 
COVID-19, στήριξης της αγοράς εργασίας και διευκό-
λυνσης της εκπαιδευτικής διαδικασίας» (Α’ 157), η οποία 
κυρώθηκε με το άρθρο 1 ν. 4722/2020 (Α’ 177),

14. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Απριλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1675

20189



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20190 Τεύχος B’ 1675/23.04.2021

15. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών (Α’ 121),

16. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Ψηφι-
ακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).

17. της υπό στοιχεία 118944 ΕΞ 2019 απόφασης του 
Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου Διαλει-
τουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφορια-
κών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β’ 3990),

18. της υπ’ αρ. 1163/17-1-2021 κοινής απόφασης των 
Υπουργών Υγείας και Επικρατείας «Ρύθμιση των απαι-
τούμενων διαλειτουργικοτήτων, της διαδικασίας αυθε-
ντικοποίησης, των ειδικότερων τεχνικών ή λεπτομερεια-
κών θεμάτων λειτουργίας της ηλεκτρονικής Πλατφόρμας 
Έκδοσης Βεβαίωσης κατά του κορωνοϊού COVID-19 και 
της διαδικασίας έκδοσης της βεβαίωσης» (Β’ 114).

19. της υπό στοιχεία Φ. 11321/οικ.61134/2205/
29-12-2016 κοινής απόφασης των Υπουργών Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
και Οικονομικών «Καθορισμός κανόνων και διαδικασιών 
περιοδικής δήλωσης και καταβολής των ασφαλιστικών 
εισφορών των προσώπων της παρ. 1 του άρθρου 4 του 
ν. 4387/2016 (Α’ 85)» (Β’ 4421),

20. της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 8615/14-2-2020 από-
φασης του Υπουργού Υγείας «Καθορισμός διαδικασίας 
ατομικής διακίνησης φαρμάκων με προμήθεια από τον 
Εθνικό Οργανισμό Παροχής Υπηρεσιών Υγείας και τελικό 
σημείο παράδοσης ιδιωτικό φαρμακείο» (Β’ 487),

21. της υπ’ αρ. 5954/23-6-2014 απόφασης του Υφυ-
πουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κανονισμός Λει-
τουργίας Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΙΕΚ) 
που υπάγονται στη Γενική Γραμματεία Διά Βίου Μάθησης 
(Γ.Γ.Δ.Β.Μ.)» (Β’ 1807),

22. του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για τη 
κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005 
Α΄  98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

Β. Την υπό στοιχεία Υ6/2019 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό Επι-
κρατείας» (Β’ 2902).

Γ. Το υπ’ αρ. 2840/28-4-2020 αίτημα του ΕΛΚΕ ΑΠΘ, τα 
υπ’ αρ. 3067/12-5-2020 και 5023/12-11-2020 αιτήματα 
του ΕΟΠΥΥ, το υπ’ αρ. 4027/22-7-2020 αίτημα του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, το υπ’  αρ. 4660/
13-10-2020 αίτημα του ΕΟΔΥ, το υπ’ αρ. 5526/22-12-2020 
αίτημα του ΕΦΚΑ, το υπ’ αρ. 5602/28-12-2020 αίτημα του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και το υπ’ αρ. 4869/
2-11-2020 αίτημα του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας στην 
Εφαρμογή Διαχείρισης Αιτημάτων Διαλειτουργικότητας 
του Κέντρου Διαλειτουργικότητας (ΚΕ.Δ.) της Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.

Δ. Το υπ’ αρ. 185466/10-9-2020 έγγραφο του ΕΛΚΕ 
ΑΠΘ, τα υπό στοιχεία ΔΒ2Α/541/30416/27-10-2020 και 
ΔΒ2Α/587/οικ 33110/23-11-2020 έγγραφα του ΕΟΠΥΥ, 
το υπ’ αρ. 113084/Α7/1-9-2020 έγγραφο του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, το υπό στοιχεία ΕΠ 1930/
1-12-2020 έγγραφο του ΕΟΔΥ, το υπό στοιχεία 18127/
Σ.5470/19-1-2021 έγγραφο του ΕΦΚΑ, το υπ’ αρ. 6171/

3-3-2021 έγγραφο του Υπουργείου Ψηφιακής Δια-
κυβέρνησης και το υπό στοιχεία ΥΠ. ΨΗΦ.Δ.: 2654/
1-2-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας προς 
τη Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ. με θέμα την ένταξη της διαδικτυακής υπη-
ρεσίας «Στοιχεία ΑΜΚΑ» σε παραγωγική λειτουργία.

Ε. Το γεγονός ότι από τη παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

1. Διατίθεται η διαδικτυακή υπηρεσία «Στοιχεία ΑΜΚΑ» 
της Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Κοινωνικής Ασφάλι-
σης Α.Ε. (Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε.) στους κάτωθι φορείς του δημο-
σίου τομέα:

α) στο πληροφοριακό σύστημα «resCom ΕΛΚΕ ΑΠΘ» 
του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 
Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, για την 
ταυτοποίηση/συμπλήρωση των στοιχείων του ασφαλι-
σμένου, στο πλαίσιο υποβολής αναλυτικών περιοδικών 
δηλώσεων (Α.Π.Δ.) στις αρμόδιες υπηρεσίες του e-ΕΦΚΑ, 
σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία,

β) στο πληροφοριακό σύστημα «Πλατφόρμα διάθεσης 
φαρμάκων υψηλού κόστους από ιδιωτικά φαρμακεία και 
φαρμακεία ΕΟΠΥΥ» του Εθνικού Οργανισμού Παροχής 
Υπηρεσιών Υγείας (ΕΟΠΥΥ), για την ταυτοποίηση βάσει 
ΑΜΚΑ των ασφαλισμένων κατά την υποβολή αιτημάτων 
για παραλαβή φαρμάκων υψηλού κόστους από ιδιωτι-
κό φαρμακείο επιλογής τους, σύμφωνα με την παρ. 9 
του άρθρου 22 του ν. 4213/2013 (Α’ 261) και την υπό 
στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 8615/14-2-2020 (Β’ 487) απόφαση 
του Υπουργού Υγείας. Η διαδικτυακή υπηρεσία μπορεί 
να αξιοποιείται και για τον προγραμματισμό ραντεβού 
για την παραλαβή φαρμάκων υψηλού κόστους από τα 
φαρμακεία του ΕΟΠΥΥ,

γ) στο πληροφοριακό σύστημα Περιφερειακών Διευ-
θύνσεων του ΕΟΠΥΥ για τον προγραμματισμό ραντεβού 
στις Περιφερειακές Διευθύνσεις, ώστε η προσέλευση και 
εξυπηρέτηση του κοινού από τις Περιφερειακές Διευ-
θύνσεις να πραγματοποιείται κατόπιν ραντεβού, ενόψει 
των έκτακτων μέτρων αντιμετώπισης της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19,

δ) στο πληροφοριακό σύστημα «ΠΗΓΑΣΟΣ» του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για την υπο-
στήριξη των διαδικασιών που αφορούν την εγγραφή, 
την κατάρτιση και την πρακτική άσκηση φυσικών προ-
σώπων στα Ι.Ε.Κ. (δημόσια και ιδιωτικά), σύμφωνα με 
την κείμενη νομοθεσία,

ε) στο πληροφοριακό σύστημα «komy.eody.gov.gr - 
MEDISYS» του Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας 
(ΕΟΔΥ), προκειμένου να ελέγχεται η εγκυρότητα του 
AMΚΑ και να ανακτώνται τα βασικά στοιχεία των φυ-
σικών προσώπων, κατά την καταχώριση στο εν λόγω 
σύστημα των διαγνωστικών εξετάσεων που διενεργούν 
οι Κινητές Ομάδες Υγείας (ΚΟΜΥ) του ΕΟΔΥ,

στ) στο ολοκληρωμένο πληροφοριακό σύστημα του 
e-ΕΦΚΑ για την καταχώριση των στοιχείων ΑΜΚΑ των 
ασφαλισμένων κατά την απογραφή τους στον e-ΕΦΚΑ,

ζ) στην Ηλεκτρονική Πλατφόρμα Έκδοσης Βεβαίωσης 
Εμβολιασμού κατά του κορωνοϊού CΟVID-19, για την 
ταυτοποίηση των φυσικών προσώπων που αιτούνται την 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20191Τεύχος B’ 1675/23.04.2021

έκδοση βεβαίωσης εμβολιασμού, σύμφωνα με το άρθρο 
55 του ν. 4764/2020 (Α’ 256) και την υπ’ αρ. 1163/17-1-
2021 (Β’ 114) κοινή απόφαση των Υπουργών Υγείας και 
Επικρατείας,

η) στο Υπουργείο Εθνικής Άμυνας για το πληροφορι-
ακό σύστημα «Ηλεκτρονική εφαρμογή ταχυδρομείου 
αποστολής - ειδοποίησης Εφέδρου» με σκοπό την ταυ-
τοποίηση και ενημέρωση των στοιχείων των χρηστών 
της εφαρμογής.

2. Οι φορείς της παρ. 1 πραγματοποιούν αναζήτηση:
- με βάση τα βασικά στοιχεία του φυσικού προσώπου, 

για τη λήψη του ΑΜΚΑ ή με βάση τον ΑΜΚΑ,
- με βάση τον ΑΜΚΑ, για τη λήψη των στοιχείων του 

φυσικού προσώπου,
- με βάση τον ΑΜΚΑ, για τη λήψη στοιχείων ή βασικών 

στοιχείων προσώπων που διαθέτουν Προσωρινό αριθ-
μός ασφάλισης και υγειονομικής περίθαλψης αλλοδαπού 
(ένδειξη ΠΑΑΥΠΑ).

Τα ακριβή στοιχεία που διατίθενται με τις ανωτέρω 
μεθόδους αναζήτησης αναφέρονται στο Παράρτημα, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης.

3. Η διάθεση των ανωτέρω διαδικτυακών υπηρεσιών 
διενεργείται μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της 
Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ., σύμφωνα με το ισχύον Πλαίσιο Ασφάλειας 
Πληροφοριακών Συστημάτων της Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ. του Υπουρ-
γείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, την Πολιτική Ορθής 
Χρήσης διαδικτυακών υπηρεσιών και τις διατάξεις περί 
προστασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα.

4. Οι εξουσιοδοτημένοι χρήστες των πληροφοριακών 
συστημάτων της παρ. 1 έχουν την υποχρέωση χρήσης 
των λαμβανομένων πληροφοριών αποκλειστικά και μό-
νον για το σκοπό που ορίζεται στην παρούσα απόφαση.

5. Οι φορείς της παρ. 1 έχουν την υποχρέωση λήψης 
και διαρκούς τήρησης των κατάλληλων και αναγκαί-
ων τεχνικών και οργανωτικών μέτρων ασφάλειας των 
λαμβανόμενων πληροφοριών και κατ’ ελάχιστον, την 
καταγραφή και παρακολούθηση των προσβάσεων, τη 
διασφάλιση ιχνηλασιμότητας και την προστασία των δι-
ακινούμενων δεδομένων από κάθε παραβίαση, καθώς 
και από σκόπιμη ή τυχαία απειλή.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

1. Λήψη στοιχείων με βάση τον ΑΜΚΑ:
- Αύξων Αριθμός (Α/Α) κλήσης
- ΑΜΚΑ
- ΑΑ (ο Α/Α που δόθηκε στην είσοδο)
- AMKA (ο ΑΜΚΑ που δόθηκε στην είσοδο)
- Ισχύων ΑΜΚΑ
- Ημ/νία πιο πρόσφατης καταχώρησης των στοιχείων 

(μορφή dd/mm/yyyy)
- Κωδικός είδους ταυτότητας
- Αριθμός ταυτότητας
- Έτος έκδοσης ταυτότητας
- Χώρα υπηκοότητας
- Κωδικός χώρας υπηκοότητας
- Κωδικός φύλου (ΑΡΡΕΝ ή ΘΗΛΥ)
- ΑΦΜ

- Επώνυμο κατά τη γέννηση (Ελληνικά)
- Επώνυμο τρέχον (ταυτότητας) (Ελληνικά)
- Όνομα (Ελληνικά)
- Πατρώνυμο (Ελληνικά)
- Μητρώνυμο (Ελληνικά)
- Επώνυμο κατά τη γέννηση (Λατινικά)
- Επώνυμο τρέχον (ταυτότητας) (Λατινικά)
- Όνομα (Λατινικά)
- Πατρώνυμο (Λατινικά)
- Μητρώνυμο (Λατινικά)
- Ημ/νία γέννησης (μορφή dd/mm/yyyy)
- Ένδειξη πλασματικής ημ/νίας γέννησης
- Χώρα γέννησης
- Κωδικός χώρας γέννησης
- Δήμος γέννησης
- Κωδικός Ελληνικού νομού γέννησης (τα 4 πρώτα 

γράμματα του νομού)
- Διεύθυνση: οδός - αριθμός
- Διεύθυνση: δήμος ή πόλη
- Διεύθυνση: κωδικός νομού (τα 4 πρώτα γράμματα 

του νομού)
- Διεύθυνση: Τ.Κ
- Χώρα διεύθυνσης
- Κωδικός χώρας διεύθυνσης
- Τηλέφωνο -1
- Τηλέφωνο -2
- Ένδειξη θανάτου
- Ημ/νία Θανάτου
2. Λήψη στοιχείων με βάση τα βασικά στοιχεία φυσι-

κού προσώπου (επώνυμο, όνομα, πατρώνυμο, μητρώνυ-
μο, ημ/νία γέννησης, ΑΦΜ, αριθμός ταυτότητας)

- Α/Α (ο Α/Α που δόθηκε στην είσοδο)
- Επώνυμο (το επώνυμο που δόθηκε στην είσοδο)
- Όνομα (το όνομα που δόθηκε στην είσοδο)
- Πατρώνυμο (το πατρώνυμο που δόθηκε στην είσοδο)
- Μητρώνυμο (το μητρώνυμο που δόθηκε στην είσοδο)
- Ημερομηνία γέννησης (η ημερομηνία γέννησης που 

δόθηκε στην είσοδο)
- ΑΦΜ (ο ΑΦΜ που δόθηκε στην είσοδο)
- Αριθμός ταυτότητας
- ΑΜΚΑ ισχύων
- Ημ/νία πιο πρόσφατης καταχώρησης των στοιχείων
- Αριθμός ταυτότητας
- Χώρα υπηκοότητας
- Κωδικός χώρας υπηκοότητας
- ΑΦΜ
- Επώνυμο κατά τη γέννηση (Ελληνικά)
- Επώνυμο τρέχον (ταυτότητας) (Ελληνικά)
- Όνομα (Ελληνικά)
- Πατρώνυμο (Ελληνικά)
- Μητρώνυμο (Ελληνικά)
- Επώνυμο κατά τη γέννηση (Λατινικά)
- Επώνυμο τρέχον (ταυτότητας) (Λατινικά)
- Όνομα (Λατινικά)
- Πατρώνυμο (Λατινικά)
- Μητρώνυμο (Λατινικά)
- Ημ/νία γέννησης (μορφή dd/mm/yyyy)
- Ένδειξη πλασματικής ημ/νίας γέννησης



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20192 Τεύχος B’ 1675/23.04.2021

- Ένδειξη θανάτου
- Ημ/νία Θανάτου (μορφή dd/mm/yyyy)
3. Λήψη στοιχείων με ένδειξη ΠΑΑΥΠΑ με βάση τον 

ΑΜΚΑ:
- ΑΑ (ο Α/Α που δόθηκε στην είσοδο)
- AMKA (ο ΑΜΚΑ που δόθηκε στην είσοδο)
- Ισχύων ΑΜΚΑ
- Ημ/νία πιο πρόσφατης καταχώρησης των στοιχείων
- Κωδικός είδους ταυτότητας
- Αριθμός ταυτότητας
- Έτος έκδοσης ταυτότητας
- Χώρα υπηκοότητας
- Κωδικός χώρας υπηκοότητας
- Κωδικός φύλου (ΑΡΡΕΝ ή ΘΗΛΥ)
- ΑΦΜ
- Επώνυμο κατά τη γέννηση (Ελληνικά)
- Επώνυμο τρέχον (ταυτότητας) (Ελληνικά)
- Όνομα (Ελληνικά)
- Πατρώνυμο (Ελληνικά)
- Μητρώνυμο (Ελληνικά)
- Επώνυμο κατά τη γέννηση (Λατινικά)
- Επώνυμο τρέχον (ταυτότητας) (Λατινικά)
- Όνομα (Λατινικά)
- Πατρώνυμο (Λατινικά)
- Μητρώνυμο (Λατινικά)
- Ημ/νία γέννησης
- Ένδειξη πλασματικής ημ/νίας γέννησης
- Χώρα γέννησης
- Κωδικός χώρας γέννησης
- Δήμος γέννησης
- Κωδικός Ελληνικού νομού γέννησης
- Διεύθυνση: οδός - αριθμός
- Διεύθυνση: δήμος ή πόλη
- Διεύθυνση: κωδικός νομού (τα 4 πρώτα γράμματα 

του νομού)
- Διεύθυνση: Τ.Κ.

- Χώρα διεύθυνσης
- Κωδικός χώρας διεύθυνσης
- Τηλέφωνο -1
- Τηλέφωνο -2
- Ένδειξη θανάτου
- Ημ/νία Θανάτου
4. Λήψη βασικών στοιχείων με ένδειξη ΠΑΑΥΠΑ με 

βάση τον ΑΜΚΑ:
- AMKA (ο ΑΜΚΑ που δόθηκε στην είσοδο)
- Ισχύων ΑΜΚΑ
- Χώρα υπηκοότητας
- Φύλο (ΑΡΡΕΝ ή ΘΗΛΥ)
- Επώνυμο τρέχον (ταυτότητας) (Ελληνικά)
- Όνομα (Ελληνικά)
- Πατρώνυμο (Ελληνικά)
- Μητρώνυμο (Ελληνικά)
- Επώνυμο τρέχον (ταυτότητας) (Λατινικά)
- Όνομα (Λατινικά)
- Πατρώνυμο (Λατινικά)
- Μητρώνυμο (Λατινικά)
- Ημ/νία γέννησης (μορφή dd/mm/yyyy)
- Διεύθυνση: οδός - αριθμός
- Διεύθυνση: δήμος ή πόλη
- Διεύθυνση: Τ.Κ
- Τηλέφωνο -1
- Ένδειξη θανάτου
- Ημ/νία Θανάτου (μορφή dd/mm/yyyy)
Η απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Μοσχάτο, 19 Απριλίου 2021

Ο Υπουργός

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02016752304210004*


		2021-04-23T17:08:27+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




